令和 6年 10 月吉日

お取引先 各位

株式会社サンノウ興業

代表取締役 佐々木 浩二

市川営業所開設のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「市川営業所」を開設する運びとなりました。

これもひとえに皆々様のご愛顧の賜物と感謝申し上げる次第です。

お得意先様に対しまして、より一層お役に立てるよう誠心誠意のサービスを目指して参ります

ので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬白

＜配車のご用命＞ TEL：03-6410-8495 ／ FAX：03-6410-8497

＜市川営業所直通＞ TEL：080-7215-8628

＜経理／伝票等の問合せ＞ TEL：03-6410-8496 ／ FAX：03-6410-8497

■価格表

ダンプ種類 単価（税抜） 砕石 単価（税抜）

2ｔ/台 8,000 円 RC-40-0/m³ 1,500 円

3ｔ/台 11,000 円 C-40-0/m³ 6,000 円

4ｔ/台 16,000 円 営業日…月～土曜日

定休日…日曜日、祝祭日

営業時間…8：00～17：00

7ｔ/台 27,000 円

10ｔ/台 33,000 円

 ※搬入の際は弊社事務所までご相談ください。

■住 所  〒272-0004 千葉県市川市原木 4-15 (TEL：080-7215-8628)

●ダンプアップは静かに！！ ●アオリ タタキ禁止！！ ●クラクション禁止！！

近隣にお住いの皆様に最大限の配慮を徹底してください！！

対向車との譲り合い時に他者様の残土ヤード、駐車場の出入

口へ大幅に進入する事は禁止です。

ダンプの往来もあるので細心の注意を払ってください。

株式会社サンノウ興業

市川営業所

千葉県市川市原木 4-15

北側からの進入・退出は禁止

右折後、営業所の前まで幅員が狭く、道路が傷んでいますの

で、最徐行(20Km 以下)での進入を徹底してください。

対向車が来た場合は譲り合いを徹底してください。

市川営業所

進入・退出ルート

注意事項